[bookmark: _GoBack]МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)

ПРИКАЗ
	13 октября 2021 г.
	№ 692

	Москва

О внесении изменений в Положение о Территориальном органе
Федеральной службы государственной статистики по Владимирской области, утвержденное приказом Росстата от 20 апреля 2018 г. № 227

В соответствии с приказом Минэкономразвития России от 7 мая 2021 г. № 257 «О внесении изменений в приказ Минэкономразвития России
от 9 января 2018 г. № 5 «Об утверждении Типового положения
об Управлении Федеральной службы государственной статистики
по субъектам Российской Федерации и Типового положения
о территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по субъекту Российской Федерации» (зарегистрирован Минюстом России
11 июня 2021 г., регистрационный № 63857) п р и к а з ы в а ю:
утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение
о Территориальном органе Федеральной службы государственной
статистики по Владимирской области, утвержденное приказом Росстата
от 20 апреля 2018 г. № 227.

		Руководитель
	П.В. Малков

10

	УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Росстата
от 13.10.2021 № 692

И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в Положение о Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Владимирской области, утвержденное приказом Росстата от 20 апреля 2018 г. № 227

1. Дополнить новым подпунктом 6.6 следующего содержания:
«6.6. Осуществляет контроль за эффективностью и качеством осуществления органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации переданных полномочий Российской Федерации по подготовке
и проведению Всероссийской переписи населения, Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории субъекта Российской Федерации;».
2. Подпункты «6.6 – 6.23» считать соответственно подпунктами
«6.7 – 6.24».

_________